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Do wiadomosci

Firmy biorace udziat w postepowaniu konkursowym na udzielenie zamowienia na
wykonywanie $wiadczen zdrowotnych w  zakresie wykonywania badan
histopatologicznych i cytologicznych dla potrzeb SP Z0OZ Miejskiego Szpitala
Zespolonego z siedzibg przy ul. Mirowskiej 15 w Czestochowie.

W zwigzku z otrzymanymi od Oferentow pytaniami dotyczacymi  w/w
postgpowania Udzielajgcy zamowienia udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SWKO

Zwracamy sie z uprzejmag prosba o wydtuzenie czasu oczekiwania na wynik badan
histopatologiczny z 3 do 5 dni roboczych.

Z uwagi na proces diagnostyczny nie jest mozliwe wykonanie badan w czasie do 3
dni.

Przedstawiamy proces diagnostyczny.

1. Po dostarczeniu materiatu do laboratorium jest on rozpakowywany, sprawdzany i
rejestrowany. Czas 1 godz.

2. Materiat zostaje podzielony na kasetki, ktore $g umieszczone w procesorze
tkankowym w celu ich utrwalenia. Czas 2 dni

3. Zatopienie materiatu w bloczki parafinowe.

4. Skrojenie bloczkéw na szkietkach podstawowych.

5. Barwienie- hematoksyling i eozyna. Czas 1 dzien

6. Diagnoza lekarska. Czas 1-2 dni

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 2:

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SWKO

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wydtuzenie czasu oczekiwania na wynik badan
biopsyjnych z 2 dni do 5 dni roboczych oraz badan cytologicznych z 1 dnia do 5 dni
roboczych.

Prosbe swojg motywujemy tym, ze na czas oczekiwania na wynik sktadajg sie:

- Czas transportu materiatu — materiat otrzymujemy dnia nastepnego po pobraniu,

- czas trwania procesu barwienia, ktorego nie da sie w zaden sposob przyspieszyc.
- ocena patomorfologa 1-2 dni.

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 3:
Dotyczy: SWKO Ill § 2 pkt. 6



Wykonywanie badan s$rédoperacyjnych wymaga wyposazenia pomieszczenia w
kriostat (aparat do mrozenia preparatéw), mikroskop oraz zestaw do barwienia
hematoksyling i eozyna. Czy wyposazenie pomieszczenia, w ktorym odbywac sie
bedzie badanie srédoperacyjne nalezy do Przyjmujacego Zamowienie?

Odpowiedz: Wyposazenie niezbedne do wykonywania badan
srodoperacyjnych zapewnia Przyjmujacy zaméwienie.

Pytanie Nr 4

Dotyczy: SWKO Ill § 2 pkt. 6

Prosimy o doprecyzowanie z jakim wyprzedzeniem Udzielajgcy Zamoéwienia bedzie
informowat o terminie wykonania badania srédoperacyjnego przez lekarza
patomorfologa Przyjmujgcego Zamowienia?

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwnienia informuje Przyjmujacego zamoéwienie
o koniecznosci wykonania badania $rédoperacyjnego w terminie
1 dnia przed planowanym zabiegiem operacyjnym.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do formularza Oferty

Uwaga: w przypadku odmowy wykonania pilnego badania przez Przyjmujgcego
zamowienie, Udzielajgcy zamowienia zastrzega sobie mozliwosé wykonania takiego
badania srodoperacyjnego u innego Ustugodawcy na koszt Przyjmujacego
zamowienije.

Prosimy o doprecyzowanie, co oznacza w powyzszym sformutowaniu “pilne badanie
srodoperacyjne”?

Badanie srédoperacyjne jest to badanie planowe, diagnoza lekarza patomorfologa
wydawana jest w czasie nie diuzszym niz 30 minut od momentu dostarczenia
materiatu.

Odpowiedz: Pilne badanie jest wtedy gdy informacja o terminie wykonania
badania srédoperacyjnego nie jest przekazana w terminie 1 dnia przed
zabiegiem operacyjnym a w dniu zabiegu. ( sytuacja wyjatkowa)

Pytanie nr 6

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do formularza Oferty

Przyjmujgcy zaméwienie zapewnia catodobowy dostep do badar histopatologicznych
i cytologicznych.

Prosimy o doprecyzowanie, co oznacza w powyzszym sformutowaniu “catodobowy
dostep do badan histopatologicznych i cytologicznych”?

Czy mozna to rozumie¢, poprzez catodobowy dostep do wynikéw badan
histopatologicznych i cytologicznych poprzez szyfrowane tgcze internetowe.

Odpowiedz: TAK



Pytanie nr7
Dotyczy: Zatacznik nr 1 do formularza Oferty: Badania specjalne.

Prosimy o doprecyzowanie poprzez podanie nazwy barwienia w przypadku pozydcji
numer 8 — barwienie weztdw chtonnych w kierunku choréb uktadéw oraz pozycji 9 -

barwienie fragmentéw kostnych z odwapnieniem tkanki.

Odpowiedz:
Wykonywane jest barwienie hematoksyling i eozyna

Zatwierdzit;
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